PORTWEST

PW275 - PW2 Hi-Vis Softshell (2L)
Kolekcija: PW2

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 94% poliester, 6% elastin laminiran na
100% poliester mikro flis (3L), 280g

Transportno pakiranje: 24

Informacije o proizvodu

PW2 Hi-Vis Softshell jedinstven je po njegovom istaknutom dizajnu sa
modernim kontrastnim panelima na prsima. Kvalitetna 2-slojna prozracna,
vodootporna i vjetrootporna tkanina, zajedno s viSe prakti¢nih znacajki,
osiguravaju da je ovo rjeSenje koje moze koristiti Citav niz profesionalnih
radnika.

PW2

Korporativni logotipi mogu se primijeniti na velike panele u klju¢nim
podrucjima vidljivosti poboljSavajuci identitet robne marke. Dvobojni dizajn
dolazi u razli¢itim bojama, a slim modeli mogu se kombinirati i slagati u
skladne uniforme od glave do pete. Ovi proizvodi su proizvedeni za
kombiniranje i uskladivanje u savrsenu uniformu od glave do pete.

Visoka vidljivost

Nasa siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim . e
standardima EN ISO 20471 i ANSL Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe, Karakteristike
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i ucinak.

- Izdrzljiva, prozracna, vjetrootporna i vodootporna tkanina

- Izuzetno vodootporan zavrsni sloj Texpel™ Splash Eco tkanine bez
PFAS-a, vodene kapljice klize s povrsine tkanine

Norme - Nemagnetsko - bez nikla i Zeljeza
ENISO 20471 Klasa 3 - Anti-scratch dizajn bez metalnih dijelova
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)
- Idealno za korporativnu odjecu i personalizaciju
- Unutarnji dZep za sigurnu pohranu
- Boc¢ni dzepovi
- DZep za mobitel
- Omca za radio za jednostavno povezivanje s radiom

. 5 dZepova za pohranu

- CE certificirano
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PW275 - PW2 Hi-Vis Softshell (2L)
Sifra proizvoda: 6103330000

Tijelo za provedbu testiranja
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 2777/22033-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certifikat broj: AB0321/22392-01/E00-00

Pranje

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
PW2750BRS
PW2750BRM
PW2750BRL
PW2750BRXL
PW2750BRXXL
PW2750BRXXXL
PW2750BR4XL

Colour

Naranc¢asta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

(Notified body No.: NB: 2777)

(Notified body No.: AB: 0321)

2= K Sox &

Weight(Kg)
0.6970
0.7350
0.7520
0.8020
0.8240
0.8530
0.8850

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108358472
5036108358465
5036108358458
5036108358489
5036108358496
5036108358502
5036108358441

GTIN/DUN14

25036108847062
25036108847055
25036108847048
25036108847079
25036108847086
25036108847093
25036108847031
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